Министерство физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

19 июня 2025 года № 142 - О

О внесении изменений в приказ управления
физической культуры и спорта Липецкой
области от 20 декабря 2024 года № 359-О
«Об утверждении календарного плана
официальных физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий Липецкой области
на 2025 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций
Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой

области от 20 декабря 2024 года № 359-О «Об утверждении календарного
плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
Липецкой области на 2025 год» следующие изменения:

в приложении:

1. Таблицу 2 «Областные и межмуниципальные спортивные
мероприятия»:

1) дополнить после пункта 9 строкой следующего содержания:

« 9.1.
Чемпионат Липецкой области
по армрестлингу среди
участников cпециальной
военной операции

июнь г. Липецк 40 »;

2) в пункте 39 слово «июнь» заменить на слово «июль»;
3) в пункте 196 слова «Чемпионат Липецкой области по контуру»

заменить на слова «Чемпионат Липецкой области по конкуру»;